Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

RESOLUÇÃO Nº 16/2018

Concede título de Cidadão Honorário de
Ponte Nova ao Sr. Thiago Fernandes de
Carvalho.

A Câmara Municipal de Ponte Nova aprova, e a Mesa Diretora promulga a

seguinte Resolução:

Art. 1º Fica concedido título de Cidadão Honorário de Ponte Nova ao Sr.

Thiago Fernandes de Carvalho.

Art. 2º O título de que trata esta Resolução, representado por diploma

especialmente confeccionado, será entregue ao agraciado em sessão solene do

Poder Legislativo.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Ponte Nova, 2 de maio de 2018.

Leonardo Nascimento Moreira
Presidente

Carlos Alberto da Silva
Vice-Presidente

José Gonçalves Osório Filho
Secretário

Iniciativa:
José Rubens Tavares - PSDB